DAN WAKIL BUPATI KERINCI TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Sementara 

Kabupaten Kerinci Provinsi Jambi dalam Penyelenggaraan 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jambi serta Bupati 

dan Wakil Bupati Kerinci Tahun 2024, sebanyak 198.625 

(Seratus Sembilan Puluh Delapan Ribu Enam Ratus Dua 

Puluh Lima) pemilih dengan rincian sebagaimana tercantum 

dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Kerinci 

Pada tanggal, 11 Agustus 2024